
  

 

  

Programma 

 

09:30 – 10:00 

Reģistrācija, kafija 

 

10.00 – 10.15 

Pasākuma atklāšana 

 

10.15. – 10.30 

Veiksmes stāsts (tbc) 

 

10.30 – 11.30 

Ieskats biznesa iespējās 

Malaizijā. ES–Malaizijas 

Tirdzniecības un 

rūpniecības kameras 

piedāvātie pakalpojumi 

Lektors: Roberto Benetello 

 

11.30 – 12.30 

B2B tikšanās 

 

 

 

 

Seminārs 

Latvijas uzņēmēju iespējas 

Malaizijā 

 
2018. gada 16. aprīlī 
LIAA 2. stāva konferenču zālē  
Adrese: Rīga, Pērses iela 2 

Rīko Latvijas Investīciju un attīstības 

aģentūra Eiropas Biznesa atbalsta tīkla 

Latvijā projekta ietvaros sadarbībā ar 

ES–Malaizijas Tirdzniecības un 

rūpniecības kameru. 

 

Semināra laikā uzņēmējiem būs iespēja 

iepazīties ar Malaizijas tirgu, kā arī 

saņemt individuālās konsultācijas no ES–

Malaizijas Tirdzniecības un rūpniecības 

kameras izpilddirektora.   

 

Lektori:  

Roberto Benetello – ES–Malaizijas 

Tirdzniecības un rūpniecības kameras 

(EUMcci) izpilddirektors. Roberto 

Benetello ir vairāk nekā 20 gadu liela 

pieredze starptautiskajā tirdzniecībā, 

stratēģiskajā mārketingā un 

uzņēmējdarbības attīstībā. Viņš ir bijis 

vecākais menedžeris ASV un 

Lielbritānijas korporācijās, kā arī ir 

piedalījies vairākos start-up projektos. 

 

 

 

 

Darba valoda: angļu.  

 

Kontaktinformācija: 

Jekaterina Vanaga 

Eiropas Biznesa atbalsta tīkla Latvijā 

projektu vadītāja 

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 

+371 67039430 

jekaterina.vanaga@liaa.gov.lv 

www.liaa.gov.lv, www.een.lv  

 

 

 

 

 

 

 Šis projekts tiek finansēts no Eiropas 
Savienības COSME programmas (2014 - 2020) 

 

http://www.liaa.gov.lv/
http://www.een.lv/

